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در امتداد روشنایی  !

خبر مرتبط 

ازمیان خبرها

صداقت!
پای بساط مواد مخدر و مشروب خوری بارها 
درباره انجمن الکلی های گمنام داستان های 
حیرت آوری را شنیده بودم اما هیچ کدام از این 
قصه های عجیب را باور نداشتم چرا که فقط 
یک معتاد الکلی و تزریقی می تواند »به آخر خط 

رسیدن« را درک کند. 
نجات از این وضعیت فقط در فیلم ها و رمان 
های خیالی امکان پذیر است. یک معتاد به آخر 
خط رسیده به چیزی جز مرگ نمی اندیشد 
و من بــاور نمی کــردم افــرادی از ایــن مــرداب 
وحشتناک زنده بیرون بیایند تا این که روزی ...
عضو انجمن الکلی های گمنام در حالی که 
نداشتن »صداقت« را موجب تلف شدن 16 
مــاه از بهترین روزهـــای زندگی اش در بهار 
عشق می دانست، دفتر خاطراتش را به روزگار 
سیاه گذشته ورق زد و گفت: نوشیدن الکل را 
از دوران دبیرستان تجربه کردم، بسیاری از 
اطرافیانم درگیر مواد افیونی بودند به گونه ای 
که مصرف الکل و مواد مخدر برای من نیز هیچ 
قبحی نداشت. گاهی با دوستانم یا همکلاسی 
هایم مقداری الکل معروف به »عرق سگی« تهیه 
می کردیم تا به قول خودمان تفریحی بکنیم و 
لذتی ببریم زیرا مصرف الکل احساس شادی، 
قدرت و بزرگی را در روح و روانم برمی انگیخت. 
خلاصه آن قدر درگیر این ماجرا شدم که بعد 
از پایان تحصیلاتم ورود به دانشگاه را فراموش 
کردم، با خودم می اندیشیدم همیشه این لذت 
ها تفریحی اســت و من مانند دیگران آلــوده 

نخواهم شد. 
بالاخره وارد بــازار کار شدم و به الکل و مواد 
مخدر لبخند می زدم چــرا که مصرف مواد 
نیز همان حس شادابی و لذت جویی الکل را 
در وجــودم، برمی انگیخت و من ساعت های 

بیشتری را به دنبال الکل و مواد بودم. 
در همین روزها ازدواج کردم اما باز هم پنهانی 
و به دور از چشم نامزدم همچنان به کارهای 
خلافم ادامه می دادم. طولی نکشید که رنگ 
چهره ام برگشت و از نظر مالی نیز ورشکسته 

شدم.
 دیگر همه چیز لو رفته بود و همه به چشم یک 
معتاد بیکار به من می نگریستند. چاره ای جز 
فروشندگی مواد والکل برایم نمانده بود. این 
فکر بکر من برای کسب درآمد و تامین هزینه 

های اعتیادم بود.
چندین بار تلاش کردم تا مصرف مواد مخدر 
را کنار بگذارم اما فایده ای نداشت و من در 
گرداب هولناک   مواد مخدر والکل بی هدف 
دست و پا می زدم. وقتی برای اولین بار دستگیر 
و روانه زندان شدم با خودم عهد کردم که دیگر 
مواد مخدر مصرف نکنم اما این تعهد وجدانی 
فقط تا یک ساعت بعد از آزادی از زندان دوام 
ــاره کارهای خلافم را در کنار  آورد و من دوب
دوستان هم بساطی ام شروع کردم. روزها به 
همین ترتیب می گذشت، من هر روز بیشتر در 
این گرداب بی رحم فرو می رفتم و هیچ کس 

اعتمادی به من نداشت. 
ــودم که  درمــانــده، ناامید و بی اعتبار شــده ب
تصمیم گرفتم وارد انجمن الکلی های گمنام 
شوم اگرچه بارها نام این انجمن و داستان های 
عجیب اعضایش را شنیده بــودم اما بــاور این 

حکایت ها برایم بسیار سخت بود. 
بالاخره در میان تردید و ناباوری روزی به یکی 
از جلسات انجمن الکلی های گمنام رفتم، 
احساس خوبی داشتم و آن جا فهمیدم بدون 
ــرد اما  مصرف مــواد هــم مــی تــوان زنــدگــی ک
وسوسه های بی رحم و سمج مواد مخدر مانند 
خوره به جانم افتاده بود و اجازه پاک زندگی 

کردن را به من نمی داد. 
در کنار اعضای انجمن خــودم را پــاک جلوه 
می دادم اما هیچ کس نمی گفت دروغ می 
گویی! همه آن ها با آن که روزگــاری تلخ تر را  
سپری کرده بودند اما دروغ های مرا راست 
می پنداشتند و باورم می کردند. خلاصه 16 
ماه از عمرم را این گونه گذراندم، وارد جلسات 
انجمن می شدم در حالی که قرص های ترک 

اعتیاد یا مواد مخدر مصرف کرده بودم.
گاهی نیز بدون مصرف در جلسات می رفتم 
ــا ایــن  ــود. ب ــب ــودم ن ــ ولـــی »صـــداقـــت« در وج
حــال اعضای انجمن مــرا عاشقانه به آغوش 
می کشیدند و من از شدت شرم فقط سرم را 
پایین می انداختم. نوعی ترس از آینده همواره 
در وجودم موج می زد و روزهای بهاری عاشقانه 
را به راحتی از دست می دادم تا این که روزی 
عنصر صداقت را نیز در وجودم بیدار کردم و 

فریاد زدم: من حمیدم یک الکلی معتاد!
 از آن فریاد تا امــروز چهار سال و پنج ماه می 
گذرد و من دیگر با سرشکستگی و شرمندگی به 
جلسات نمی روم، دیگر از آن ترس ها، ناامیدی 
ها و نگرانی ها در زندگی ام خبری نیست، 
دوستان خوبی در انجمن الکلی های گمنام 
دارم و خدا را به خاطر همه مهربانی هایش 

شکر می کنم...

ماجرای واقعی با همکاری روابط عمومی 
انجمن الکلی های گمنام

دستگیری ۵ سازنده کلیپ بارش 
بادمجان در تهران

ــزرگ از دستگیری  رئیس پلیس امنیت تهران ب
سازندگان ویدئوی بارش بادمجان در پایتخت خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سردار علی ذوالقدر با اشاره به 
ویدئوی بارش بادمجان در پایتخت که روز گذشته در 
فضای توئیتر و اینستاگرام منتشر و خیلی زود فراگیر 
شد، گفت: به دنبال رویت این ویدئو عوامل پلیس 
امنیت رسیدگی به موضوع را آغاز و با انجام اقدامات 
پلیسی سازندگان این ویدئو را شناسایی کردند. وی 
افزود: با هماهنگی مقام قضایی این افراد که پنج نفر 
بودند دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند و در 
جریان بازجویی ها گفتند که دانشجو هستند و برای 
تمرین جلوه های ویژه دست به اجرای این طرح زده و 
آن را در گروه متعلق به خودشان بارگذاری کرده اند و 
به شکل اتفاقی در فضای مجازی منتشر شده است. 
رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ با تاکید بر این که 
اعضای گروه خود را متعلق به هیچ جریان و جناحی 
ندانستند، گفت: پرونده این افراد برای ادامه روند 

رسیدگی روانه دادسرا شد.

کشف ۶ میلیون  لیتر سوخت قاچاق 
در کرمان

توکلی- فرمانده انتظامی استان  کرمان از کشف 
بیش از 6 میلیون لیتر   انــواع سوخت قاچاق طی 
امسال در این استان خبرداد.به گزارش   خبرنگار 
ــن که  ــا، ســردار"عــبــدالــرضــا نــاظــری"بــا بیان ای م
ــد  ــ ــاق  ۵۲درص ــاچ ــت ق ــوخ ــوزه  کــشــف س ــ در ح
افزایش داشته ایــم، افزود:بیش از سه هــزار نفر 
ــراد اصلی و  مرتبط با  قاچاق کالا و سوخت   از اف
ــده انــد.  دستگیر و بــه مــراجــع قضایی تحویل ش
 وی خاطر نشان کرد :در زمینه برخورد با معضل 
قاچاق  کالا  هم رقمی حدود 1۵6 میلیارد تومان 
انواع کالای قاچاق کشف شده که  به طور قطع  زیان 
های اقتصادی ورود و خروج غیرمجاز این کشفیات 
برای عموم هموطنان و ضربه های اقتصادی به سطح 
معیشت و اشتغال جوانان عزیزمان بسیار گسترده تر 

از این اعداد و ارقام خواهد بود.

 سرقت مرگبار از طلافروشی
درسایه کرونا 

ــزرگ با بیان ایــن که   فرمانده انتظامی تهران ب
چهار باند سرقت مسلحانه در چند روز گذشته 
دستگیر شدند، افزود: یکی از این باندها در پوشش 
اورژانـــس اجتماعی صاحب یک طلافروشی را 
ــروس کرونا از خانه اش خارج  به بهانه ابتلا به وی
کردند و به  طلافروشی بردند و در آن جا با تزریق 
یک آمپول او را بی هوش کردند که این فرد به دلیل 
اشتباه سارقان در تزریق فوت کرد. به گزارش ایسنا، 
ــردار رحیمی  گفت: هشت نفر از اعضای باند  س
دیگری که در بازار تهران در 1۲ مغازه را شکسته 
و سرقت کرده بودند نیز دستگیرشدند. همچنین 
اعضای باند دیگری که آماده سرقت از طلافروشی 
بودند، قبل از سرقت شناسایی و دستگیر شدند و به 
چهار سرقت قبلی خود اعتراف کردند. در همین 
حــال رئیس پلیس آگاهی پلیس پایتخت نیز در 
تشریح جزئیات این  سرقت   با اشاره به این که مرد 
طلافروش 36 سال  داشت گفت : کارآگاهان با 
انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه جابر)یکی از سه 
متهم(  را در محدوده خیابان نبرد شناسایی و او را 
دستگیر  کردند که وی در اعترافاتش  گفت به اتفاق 
دو نفر از دوستانش به نام های وحید و رحیم  نقشه 
سرقت از مغازه طلافروشی را کشیدند و از آن جایی 
که صاحب طلافروشی را به دلیل بچه محل بودن 

می شناخته، نقشه را روی او اجرا کردند.
ــرار کردند بــرای ایــن که  لطفی گفت:  متهمان اق
شناخته نشوند یک دستگاه خودروی ون سفید رنگ 
اجاره کردند و یک پلاک مسروقه را که یک ماه قبل 
سرقت کرده بودند  روی آن نصب و با جعل علایم 
سازمان بهزیستی خودروی ون را مشابه خودروهای 
اورژانــس اجتماعی کرده اند. آن ها در روز اجرای 
نقشه سرقت، به در منزل محمود رفتند و رحیم به 
بهانه این که او مشکوک به کروناست، این فرد را به 
داخل خودرو کشانده و او هم در یک فرصت آمپول 
بی هوشی را که از قبل آمــاده کرده بود به محمود 
تزریق کرده و او بی هوش شده است. سپس متهمان 
با برداشتن ریموت و کلید به طلافروشی رفته و اقدام 
به سرقت از آن کرده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بیان این که این افراد پس از سرقت به سراغ 
محمود رفته و متوجه شده اند که او جان خود را از 
دست داده است، افزود: سارقان اعتراف کردند که 
این فرد را به کهریزک برده و در آن جا دفن کرده اند 
ــوال مــتــواری شــده انــد.  لطفی  و پس از تقسیم ام
خاطرنشان کرد: با توجه به دستگیری هر سه مجرم 
این پرونده و اعتراف صریح به سرقت و جنایت، 
تحقیقات در زمینه کشف جسد فقدانی در حال انجام 
است و متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
شعبه نهم دادســرای ناحیه ۲۷ تهران در اختیار 

کارآگاهان اداره یازدهم قرار گرفتند.

۱۵  کشته و مسمومیت ۵۵ نفر در البرز به دلیل مصرف الکل
طی  الکلی   مسمومیت  ــه  ک حــالــی   در 
روز های اخیر در حال قربانی گرفتن است 
و بر اســاس آخرین آمــار حــدود 1۲6 نفر 
کشته و بیش از هزار نفر هم  به این دلیل 
بستری شده اند، رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی استان البرز  نیز روز گذشته اعلام 
کرد که طی چند روز گذشته بر اثر مصرف 
الکل در این استان 1۵ نفر جان خود را از 
دست دادند و ۵۵ نفر مسموم شدند. طی 
روزهای اخیر تلفات انسانی متعددی در 
برخی از استان های کشور براثر مسمومیت 
الکلی اعلام شده است که منشأ آن، تلاش 
برای جلوگیری از ابتلا به کرونا بوده است.
دکتر مهرداد بابایی راه های ورود ویروس 
کرونا به بدن را مخاط های تنفسی ) بینی، 
نای و سلول های ریه ( دهــان و چشم ها 

دانست و گفت:  مصرف مشروبات الکلی و 
ورود آن به معده برای از  بین بردن ویروس 
کرونا هیچ تأثیری نخواهد داشت. همزمان 
از  انتظامی استان اردبیل  هم  فرمانده 
ــدام به تهیه  11 مجرم که اق دستگیری 
و توزیع الکل های تقلبی می کردند، در 
امنیت اخلاقی  پلیس  عملیات ماموران 
جان  پیشتر  تــعــداد  داد.  خبر  ــل  ــی اردب
باختگان مصرف الکل صنعتی در استان 
اردبیل 1۹ نفر  اعلام شده بود . همچنین 
از تعداد ۲00 نفری که از اول اسفند به 
بیمارستان  به  الکلی  مسمومیت  دلیل 
ها مراجعه کرده بودند، ۵۲ نفر هنوز در 
بخش های مختلف به ویــژه بخش دیالیز 
بستری هستند ضمن این که تعدادی نیز 

نابینا یا دچار ضایعه مغزی شده اند.

ســـجـــادپـــور- با 
ــرگ پنج جــوان  م
ساعت   48 ــی  ط
آمــار   ، مشهد  در 
»الکل  قربانیان 
هـــــــای ســـمـــی« 
ــی رونـــد  ــال در ح
صــعــودی بــه خود 
گـــرفـــتـــه اســـت 
ــه ســودجــویــان  ک
کرونایی با تهیه و توزیع الکل های تقلبی در 
ــازار آشفته، آدم کشی وحشتناکی به راه  ب

انداخته اند.
قاضی ویژه قتل عمد مشهد روز گذشته با تایید 
مرگ پنج نفر طی 48 ساعت بر اثر مسمومیت 
با الکل های تقلبی به خراسان گفت: اکنون با 
توجه به پراکندگی جغرافیایی یا پنهان کاری 
نزدیکان قربانیان با الکل های سمی به خاطر 
حفظ آبروی خانوادگی، آمار دقیقی از مرگ و 
میرهای این حوادث تلخ و تاسف آور در دست 
نیست اما روند صعودی قربانیان الکل های 
سمی و تقلبی در مشهد ادامه دارد به طوری 
که روز یک شنبه گذشته برای سه نفر و روز 
دوشنبه نیز برای دو نفر، اقدامات قانونی و 
قضایی صدور جواز دفن در شعبه ویژه قتل 
عمد انجام شد که تعدادی از قربانیان »زن« 

بودند.
قاضی علی اکبر احمدی نژاد که سابقه چندین 
ساله در رسیدگی به پرونده های ویژه جنایی 
دارد، با اشاره به این که برخی سودجویان از 
شیوع ویروس کرونا در مشهد سوء استفاده 
می کنند و با تهیه و توزیع الکل های تقلبی در 
بازار جان  مردم را به خطر انداخته اند، افزود: 
در پیگیری پرونده های »مرگ بر اثر مصرف 
الکل های تقلبی« عاملان تهیه و تولید این 
گونه الکل ها، به اتهام ارتکاب قتل عمد تحت 
پیگردهای قانونی و قضایی قرار می گیرند و 
در صورتی که با علم و آگاهی اقدام به تولید 
و توزیع کرده باشند به قصاص نفس محکوم 

خواهند شد.
قاضی ویژه پرونده های جنایی تاکید کرد: 
اثبات علمی و قانونی این جرایم نیز در دادگاه 
های کیفری به راحتی امکان پذیر است چرا 
که هرکسی از سمی و خطرناک بودن مایعاتی 
مانند »وایتکس« اطلاع دارد این درحالی است 
که سودجویان با استفاده از آشفته بازار کرونا، 
با این ماده صنعتی خطرناک، الکل تقلبی تهیه 

و وارد بازار می کنند.
قاضی احمدی نژاد به مجرمانی که آگاهانه 
دست به آدم کشی با این مواد خطرناک می 
زنند، هشدار داد: یقین بدانند دستگاه قضایی 
این گونه پرونده ها را که ریشه آن جنایی باشد 
با قدرت و قاطعیت پیگیری می کند و عاملان 
آن را به اشد مجازات می رساند بنابراین اگر 
کسانی تاکنون از کشنده بــودن الکل های 
سمی و تقلبی اطلاعی نداشتند امروز بدانند 
که با مجازات های سنگینی مانند »قصاص 

نفس« روبه رو خواهند شد.
قانونی  پزشکی  مدیرکل  ــال  ح همین  در 

خراسان رضوی نیز روز گذشته به خراسان 
گفت: طی 10 روز گذشته آزمایش مسمومیت 
الکلی هشت تن از اجسادی که در پزشکی 
قانونی مورد معاینات و آزمایش های دقیق 
قرار گرفته اند، مثبت بود که میانگین سنی 
30 سال را دارنــد و  کوچک ترین آن ها 1۵ 
سال داشت. دکتر آریا حجازی تصریح کرد: 
هنوز نتیجه آزمایش های اجساد قربانیان زن 
که بر اثر مسمومیت با الکل های تقلبی و سمی 
جان خود را از دست داده اند در حال ارزیابی 
است و گاهی نیز به دلیل بستری شدن افراد 
در مرکز درمانی نتیجه آزمایش منفی گزارش 
می شود بنابراین  آمار دقیق قربانیان الکل 
های تقلبی، در دسترس نیست اما همزمان 
با شیوع کرونا در مشهد، قربانیان الکل های 

سمی و تقلبی نیز افزایش قابل توجهی دارد.
این پزشک با تجربه که سال هاست با افتخار 

ردای ریاست پزشکی قانونی خراسان رضوی 
را بر تن دارد، خاطرنشان کرد: متاسفانه امروز 
برخی از سودجویانی که بــرای درآمدهای 
میلیاردی با جان مردم معامله می کنند، از 
نگرانی و ترس شهروندان به خاطر بیماری 
ــا ســوءاســتــفــاده و الــکــل هــای تقلبی  ــرون ک
خطرناکی را وارد بـــازار »تــجــارت مرگبار« 

کرده اند.
دکتر حجازی که نظریه های تخصصی او در 
امــور پزشکی قانونی بارها گره کور پرونده 
های جنایی را گشوده است، این بار از ماجرای 
تاسف بار مرگ شهروندان بر اثر مسمومیت با 
الکل های تقلبی پرده برداشت و اضافه کرد: 
همان طور که رئیس قوه قضاییه و رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی تاکید کردند، 
نباید به کاسبان کرونایی رحم کرد که جان 
مردم را به خطر می اندازند واین صحنه های 
تلخ و تاسف آور را به وجود می آورند. مقام ارشد 
همچنین  رضــوی  خراسان  قانونی  پزشکی 
ــاره چگونگی ســوءاســتــفــاده کاسبان  ــ درب
کرونایی برای تولید الکل های تقلبی گفت: 
به دنبال شیوع ویــروس کرونا، برخی افراد 
ــازار، تبلیغاتی به راه  ناآگاه یا سودجویان ب
انداختند که مشروبات الکلی در پیشگیری از 
ابتلا به این ویروس ناشناخته تاثیر دارد و بدین 
ترتیب تعداد اندکی از شهروندان نیز به دلیل 
ناآگاهی فریب خوردند و طعمه سودجویانی 

شدند که درآمــدهــای میلیاردی خــود را در 
ایجاد نگرانی و ترس مردم از ویــروس کرونا 

جست وجو می کردند.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی ادامه 
داد: در این میان متقلبانی که با نان حرام امرار 
معاش می کنند با ریختن مقداری وایتکس یا 
سایر سفید کننده ها درون  الکل متانول، رنگ 
این ماده صنعتی را از کهربایی )زرد مایل به 
نارنجی( به سفید تغییر دادند و به جای الکل 
طبی )اتانول( به فروش   رساندند که این ماده 
جدید بسیار سمی و خطرناک است و حتی از 
طریق پوست نیز جذب و موجب مسمومیت 
حاد می شود. دکتر آریا حجازی اضافه کرد: 
در صورتی که این ماده سمی با هر نوع مواد 
خوراکی دیگر وارد معده شود، بلافاصله به 
بروز سردرد می انجامد و با نفوذ به خون موجب 
تاری دید و کوری می شود که در نهایت نیز 

مرگ دلخراش فرد را رقم می زند.
ــه خــطــرات  ــاره ب ــ ــا اش ایـــن پــزشــک حـــاذق ب
وحشتناک ماده سمی متانول )الکل چوب( 
در مشروبات الکلی دست ساز تاکید کرد: 
وتهیه  فروشندگان  از  بسیاری  متاسفانه 
کنندگان زیرزمینی و غیربهداشتی الکل های 

دست ساز، چوب 
انـــتـــهـــای دانـــه 
کشمش  ــای  ــ ه
)دم کشمش( را 
نمی کنند  ــاک  پ
ــا  ــی ب ــ ــاه ــ ــا گ ــ یـ
هـــســـتـــه هـــای 
درون  ــی  ــوبـ چـ
کشمش که بافت 
دارد،  سلولزی 

به تولید مشروبات  دست ساز می پردازند که 
در واقع ماده خطرناک و سمی »متانول« را 
تولید می کنند و در صورتی که این ماده به 
صورت خوراکی مصرف شود دیگر گریزی از 

نابینایی و مرگ نیست.
مقام مسئول پزشکی قانونی خراسان رضوی 
یادآور شد:این تصور غلط که مصرف الکل های 
دارای اتانول )الکل سفید( دستگاه گوارش را 
ضدعفونی می کند، موجب می شود برخی 
افراد ناآگاه دست به چنین اقدام خطرناکی 
بزنند که در بیشتر اوقات نیز با مایعات تقلبی 
مخلوط وایتکس یا متانول روبه رو می شوند و   

جان خود را از دست می دهند.
دکتر حجازی ادامه داد: »اتانول« نه تنها تاثیر 
ــرای پیشگیری از کرونا یا  اثبات شــده ای ب
ضدعفونی دستگاه گوارش ندارد بلکه به این 
دلیل که سپر ایمنی بدن را تضعیف می کند 
موجب تسهیل در ابتلا به انواع ویروس ها و به 
ویژه ویروس کرونا می شود چرا که این ماده 
فقط در ضدعفونی سطوح کاربرد دارد و در 
شرایط موجود برای گندزدایی در دسترس 

عموم قرار می گیرد.
دکتر آریا حجازی به شهروندان توصیه کرد: 
با توجه به مرگ و میرهای روبه افزایش بر اثر 
مسمومیت ناشی از الکل های سمی، مراقب 
باشند و فریب تبلیغات سوء و اثبات نشده در 
فضاهای مجازی را نخورند و حتما با پزشکان 

متخصص مشورت کنند.

آدمکشهایکرونایی

فروش شوینده مخصوص دامداری به عنوان محلول ضد عفونی کننده دست!
عامل فروش مواد ضد عفونی کننده تقلبی در 
کرمان  دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان، گفت: یکی از داروخانه های دام پزشکی 
شهر کرمان که به فــروش شوینده مخصوص 
دامــداری به عنوان محلول ضد عفونی کننده 
دست اقــدام می کرد، شناسایی و پلمب شد. 

به گــزارش خبرنگارما، سرهنگ"محمدرضا 
ــروس  ــوع ویـ ــی ــا ش فــــداء" افــزود:هــمــزمــان ب
ــزون بــه مـــواد بهداشتی و  ــازروزاف ــی ــاون ــرون ک
ضدعفونی کننده یکی ازداروخــانــه های دام 
پزشکی شهرکرمان،مواد شوینده مخصوص 
دامداری رابا تغییربسته بندی به جای محلول 

ضد عفونی کننده دست، به مردم می فروخت. 
این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد:  ماموران  
پس از اطمینان از این موضوع با هماهنگی 
ــد صنفی بــازدیــد  مــقــام قضایی از ایـــن واحـ
کردند که در بازرسی از آن ۲۵ بطری ماده 
ضد عفونی کننده تقلبی کشف و یک متهم 

دستگیر شد که با  تشکیل پــرونــده به مرجع 
قضایی  تحویل داده  شد. سردار ناظری فرمانده 
انتظامی استان کرمان نیز از کشف مقدار قابل 
توجهی انواع کالای بهداشتی، پزشکی احتکار 
شده از یک انبار به همراه  قطعات خودرو به ارزش 

10 میلیارد ریال خبر داد.

دکتر حجازی  

)مدیر کل پزشکی قانونی(

قاضی احمدی نژاد

) قاضی ویژه قتل عمد(        
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